

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หลังวัดป่าดอยพระบาท ต่อจากถนนลาดยางเดิม พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. หมู่ที่ ๗.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หลังวัดป่าดอยพระบาท ต่อจากถนนลาดยางเดิม พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. หมู่ที่ ๗.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๐๒,๐๗๐.๘๙บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓.นายวิษณุ ฐะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หลังวัดป่าตอยพระบาท ต่อจากถนนลาดยางเดิม พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านตู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม.ยาว 269.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,076.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. Dia 0.80 ม.จำนวน 6 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

27 ม.ค. 2569

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
หมวดงานทาง								
1	งานปรับพื้นที่ งานวางป่าชุดต่อ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา	ตร.ม.	1,076.00	1.83	1,969.08	1.3848	2.53	2,726.78
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	53.80	368.62	19,831.75	1.3848	510.46	27,463.00
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	108.00	156.38	16,889.47	1.3848	216.56	23,388.53
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
5	งานผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,076.00	349.31	375,862.40	1.3848	483.73	520,494.25
6	งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด Ø 0.80 เมตร	ม.	5.00	228.16	1,140.79	1.3848	315.95	1,579.76
7	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	ม.	6.00	1,854.49	11,126.92	1.3848	2,568.09	15,408.55
8	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 3- Ø 0.80 ม.	งาน	2.00	1,722.69	3,445.38	1.3848	2,385.58	4,771.16
9	งานถมทรายข้างท่อและหลังท่อ	ลบ.ม.	6.00	389.81	2,338.87	1.3848	539.81	3,238.86
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
					435,604.66			

TOTAL	602,070.89
ราคากลาง	602,070.89
(ทศสณสองพันเจ็ดสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์)	
*ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 435,604.66

รวมค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(ทศสณสองพันเจ็ดสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

602,070.89

(ลงชื่อ) Spring ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) AK กรรมการ

(ลงชื่อ) Okm กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หลังวัดป่าตอยพระบาท ต่อจากถนนลาดยางเดิม พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. หมู่ที่ 7 บ้านโป่งน้ำตก หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 269.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,076.00 ตร.ม.
พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. Dia 0.80 ม. จำนวน 6 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **27 ม.ค. 2569**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
หมวดงานทาง								
1	งานปรับพื้นที่ งานวางป่าขุดตอ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา	ตร.ม.	1,076.00	1.83	1,969.08	1.3848	2.53	2,726.78
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	53.80	368.62	19,831.75	1.3848	510.46	27,463.00
3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	108.00	156.38	16,889.47	1.3848	216.56	23,388.53
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
5	งานผิวจราจร คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,076.00	349.31	375,862.40	1.3848	483.73	520,494.25
6	งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด Ø 0.80 เมตร	ม.	5.00	228.16	1,140.79	1.3848	315.95	1,579.76
7	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	ม.	6.00	1,854.49	11,126.92	1.3848	2,568.09	15,408.55
8	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 3- Ø 0.80 ม.	งาน	2.00	1,722.69	3,445.38	1.3848	2,385.58	4,771.16
9	งานถมทรายข้างท่อและหลังท่อ	ลบ.ม.	6.00	389.81	2,338.87	1.3848	539.81	3,238.86
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
					435,604.66			

TOTAL	602,070.89
ราคากลาง	602,070.89
(หกแสนสองพันเจ็ดสิบบาทแปดสิบกบาทเก้าสตางค์)	
*ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 435,604.66

รวมค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(หกแสนสองพันเจ็ดสิบบาทแปดสิบกบาทเก้าสตางค์) 602,070.89

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายเสถียร บังเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชติอนันต์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  ตรวจ
(นายศักดิ์พงษ์ แซ่มกัจ)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  ยืนยัน
(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  ผ่าน
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง